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Denominazione  DOLCE RICOTTA LIMONE 200 g 

Denominazione di vendita Preparazione casearia a base di ricotta 

Ingredienti 

ricotta 70% (siero di LATTE di vacca, siero di LATTE di 

bufala, LATTE, sale), zucchero, PANNA U.H.T, amido 

modificato derivato dalla patata, crema di limone 1% 

(zucchero, oli essenziali naturali di limone), conservante: 

acido sorbico, curcuma. 

Cod Ean prodotto peso fisso 8024354000044 

Cod Ean cartone 18024354000041 

                    Peculiarità del prodotto 

- Colore: giallo tenue con fumature oro 

intenso in superficie 

- Sapore: dolce e delicato al gusto di limone 

- Odore: fine aromatizzato al limone 

Classificazione 
Preparazione lattiero – casearia al forno a base di 

ricotta con farcitura gusto limone 

Imballaggio Prodotto sottovuoto 

Stato fisico 
Massa solida morbida 

Crosta: assente 

Caratteristiche microbiologiche 

Conta Bacillus cereus  

Salmonella spp. 

E. coli  

Listeria monocytogenes 

Staphylococcus aureus 

<100 UFC/g 

assente in 25g 

<10 UFC/g 

assente in 25g 

<10 UFC/g 

Temperatura di conservazione <+4°C 

Temperatura di trasporto <+4°C 

Shelf life 40 gg 

Shelf life garantita alla consegna 38 gg 

Shelf life secondaria 4 giorni 

Destinazione d’uso Prodotto pronto per il consumo 

Uso improprio Non forare la confezione 

Origine del latte ITALIA 

Allergeni  
Latte 

Può contenere pistacchi e mandorle 

Conforme alla legislazione sulla rintracciabilità Reg. 178/2002 

Conforme al Reg. 853/2004 CEE 

Conforme al Reg. 1441/2007 

Conforme al Reg. N. 1169/2011 All. 2 

Le informazioni sopra riportate non assolvono il ricevente dall’obbligo di identificare e di verificare l’idoneità 

all’utilizzo.  
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ALLERGENI E VALORI NUTRIZIONALI 
 

Allergeni CONTIENE PUO’ 

CONTENERE 

Cereali contenenti glutine e prodotti a base di cereali 

contenenti glutine 

 SI  NO  SI  NO 

Crostacei e prodotti a base di crostacei  SI  NO  SI  NO 

Uova e prodotti a base di uova  SI  NO  SI  NO 

Pesci e prodotti a base di pesci  SI  NO  SI  NO 

Arachidi e prodotti a base di arachidi  SI  NO  SI  NO 

Soia e prodotti a base di soia non OGM  SI  NO  SI  NO 

Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)  SI  NO  SI  NO 

Frutta con guscio e prodotti derivati (Es. noci, nocciole, 

pistacchi, mandorle, noci del brasile, noci di acagiù, anacardi, 

etc.) 

 SI  NO  SI  NO 

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo  SI  NO  SI  NO 

Solfito  in concentrazioni pari ad almeno 10 mg/kg  SI  NO  SI  NO 

Sedano e prodotti a base si sedano  SI  NO  SI  NO 

Senape e prodotti a base si senape  SI  NO  SI  NO 

 

 

 

       

 

 

 

 

Dichiarazione nutrizionale per (valori medi) 
Déclaration nutritionnelle pour (valeurs 
moyennes) 
Nutrition declaration per (average values) 
Durchschnittliche Nährwerte je 100g 

Valore energetico / Valeur énergétique / 
Energy / Energie 1131 kj / 270 kcal 

Grassi / Matières grasses / Fat / Fett 12 g 

Acidi grassi saturi / Acides gras saturés / 
Saturated Fat / davon gesättigte Fettsäuren 7.3 g 

Carboidrati / Glucides / Carbohydrates / 
Kohlenhydrate 34 g 

Di cui zuccheri / dont sucres / sugars / davon 
Zucker 34 g 

Proteine / Protéines / Proteins / Eiweiß 6.4 g 

Sale / Sel / Salt / Salz 0.7 g 
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SCHEDA ANAGRAFICA PRODOTTO 
 

 

CODICE ARTICOLO TRILIM200 

MARCA PRODOTTO 

 

Sapori della Antica Murgia 

DONVITO 

 

T.M.C. FRANCO STABILIMENTO 40 gg 

IVA 4% 

TIPO IMBALLO Pellicola di PE poliammide/Polietilene 

TIPO CONFEZIONE Cartone ondulato 

DIMEN. CONFEZIONE 260x265x84 mm 

PESO NETTO PRODOTTO 200 g (peso fisso) 

PESO NETTO PER CONFEZIONE 1,80 Kg 

PESO LORDO PER CONFEZIONE 
 

2,00 Kg circa 

DIMENSIONE PRODOTTO 
Ø 8 cm 

Altezza: 4 cm 

PEZZI X CONFEZIONE N. 9 

CONFEZIONE X STRATO 12 

NUMERO STRATI 15 

CONFEZIONI X PALLET 180 

ALTEZZA PALLET 140 cm circa 

 

 

 


